檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南投縣政府　函

地址：54001南投市中興路660號

承辦人：簡明標

電話：049-2203639

傳真：049-2202851

電子信箱：jmp630428@webmail.ntct.edu.t

w

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年7月1日

發文字號：府教體字第1040131965號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0131965A00_ATTCH1.pdf、0131965A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本縣為推動「泳起來」水域運動規劃辦理「2015第33屆日

月潭國際萬人泳渡嘉年華活動辦法」及「CHINESE TAIPEI

第一屆日月潭公開水域游泳錦標賽暨國際邀請賽、2015日

月潭泳渡挑戰組活動」檢送活動辦法各乙份，請協助公告

並轉知所屬踴躍報名參加，敬請 查照。

說明：

一、活動時間、地點及活動網址：

(一)CHINESE TAIPEI第一屆日月潭公開水域游泳錦標賽暨國

際邀請賽、2015日月潭泳渡挑戰組活動，訂於104年9月

19日（星期六）假日月潭朝霧碼頭→伊達邵碼頭，報名

自7月1日上午8時起至7月16日止（額滿截止），一律採

網路報名（http://sport.promos.com.tw/sunmoon2015

/）。

(二)2015第33屆日月潭國際萬人泳渡嘉年華活動，訂於104

年9月20日（星期日）假日月潭朝霧碼頭→伊達邵碼頭，

報名自7月6日上午8時起（額滿截止），一律採網路報

7

1040127771

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/07/01

■■■■■■■

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

名（http://pulifourswim.com）。

二、詳細請參閱附件活動辦法或進入活動網站參閱。

正本：教育部、教育部體育署、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、行政院

海岸巡防署、交通部觀光局、交通部觀光局日月潭國家風景區管理處、國家運動

訓練中心、臺北市政府體育局、新北市政府體育處、桃園市政府體育局、臺中市

體育處、臺南市體育處、高雄市體育處、中華奧林匹克委員會、中華民國體育運

動總會、中華民國游泳協會、中華民國大專院校體育總會、中華民國高級中等學

校體育總會、中華民國海洋運動推廣協會、中華民國鐵人三項運動協會、中華民

國鐵人兩項運動協會、中華民國水中運動協會、國立臺灣體育運動大學、臺北市

立大學、國立體育大學、國立臺灣師範大學、中國文化大學、輔仁大學學校財團

法人、國立新竹教育大學、國立臺中教育大學、國立臺北教育大學、國立東華大

學、國立臺東大學、國立屏東大學、國立臺南大學、國立嘉義大學、國立宜蘭大

學、中華大學、國立臺灣大學、國立清華大學、國立中正大學、國立成功大學、

國立臺灣海洋大學、國立交通大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大學、國

立中興大學、國立臺北科技大學、國立中山大學、國立高雄大學、國立臺中科技

大學、國立雲林科技大學、國立政治大學、中華醫事科技大學、國立暨南國際大

學、中央警察大學、中原大學、淡江大學、國立勤益科技大學、逢甲大學、東吳

大學、靜宜大學、亞洲大學、長榮大學、臺灣警察專科學校

副本：本府教育處 2015-07-01
15:42:36